情况说明
科学研究院：
兹有xxxxxx院（系）XXX老师（工资号：   ）与xxxxxxxxx签订合同《xxxxxxxxxxxx》一式xx份，需要加盖中山大学技术合同专用章。由于xxxxxxxxxxxxxxxx,本合同：
·  盖章签订日期：
· 不使用中山大学合同系统审批后带二维码版本，盖章内容与中山大学合同管理系统审核定稿件一致（系统合同编号为xxxxxxxxxxx）。任何因合同内容不一致造成的责任，由项目负责人承担。
· 其他：xxxxxxxxxxxx
特此说明。

                              项目负责人：
                          院（系）负责人：
                            院（系）盖章：
                                    日期：
科学研究院经办人：             科学研究院审批人：

                                           日期：
（情况说明跟双方盖章合同一并扫描上传至合同管理系统中；情况说明原件和双方盖章一份合同一起交还给科研院相关科管人员存档）